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 Załącznik do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.287.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój wykonującego zadania z 
 zakresu administracji rządowej z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  
 gruntowych stanowiących własność  Skarbu Państwa przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 
 

 
WYKAZ 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 
 

Lp. Nr działki Obręb k.m. Księga wieczysta 
Powierzchnia 

dzierżawy 
Położenie 

(ulica) 
Przeznaczenie 

Opłata za 
dzierżawę 
w złotych 

Okres 
dzierżawy 

Termin 
wnoszenia opłat 

Opis nieruchomości 

1. 

23 

Borynia 10 GL1J/00024046/8 2,2543 ha 
w rejonie ulicy 
Powstańców 

Śląskich 
uprawy rolne 

udział ¼: 

49,44 zł 
rocznie 

3 lata 
do 31-go marca 
każdego roku 

teren wykorzystywany 
z przeznaczeniem na 

prowadzenie upraw rolnych 
stanowiący w udziale ¼ własność 

Skarbu Państwa 

25 

27 

406/28 

407/28 

408/26 

409/26 

410/22 

411/22 

2. 

273/47 

Szeroka 6 GL1J/00009502/2 

0,5201 ha 
w rejonie ulicy 

Gagarina uprawy rolne 
108,38 zł 
rocznie 

3 lata 
do 31-go marca 
każdego roku 

teren wykorzystywany 
z przeznaczeniem na 

prowadzenie upraw rolnych 277/47 0,2807 ha 

3. cz. 313/42 Szeroka 7 GL1J/00015892/7 2,4080 ha 
przy ulicy 
Dębina uprawy rolne 

261,80 zł 
rocznie 

3 lata 
do 31-go marca 
każdego roku 

teren wykorzystywany 
z przeznaczeniem na 

prowadzenie upraw rolnych 

 
 
Opłata za dzierżawę nieruchomości mienia gminnego została ustalona na podstawie Zarządzenia Nr Or.IV.0050.679.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej z dnia 5 grudnia 
2018 roku w sprawie przyjęcia obowiązujących w 2019 roku zasad ustalania wysokości stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości wykorzystywanych na cele rolne stanowiących własność Skarbu Państwa. 
 
Nie dokonuje się waloryzacji czynszu w umowach dzierżawy nieruchomości z przeznaczeniem na cele rolne. 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 


